[image: ][image: ]
	ATA DE REUNIÃO DO COMITÊ DE PESQUISA E EXTENSÃO – COPE
IFPR CAMPUS LONDRINA

	Título
	REUNIÃO ORDINÁRIA DO COPE

	Data
	22/01/2018
	Horário
	14h00 às 17h30
	Local
	Sala 07 B  - Unid. Alagoas

	[bookmark: _GoBack]			ATA Nº 01/2018

	Aos 22 dias do mês de fevereiro de 2018, reuniram-se na (...).

	PRESENTES

	Nome
	Representação
	Assinatura

	Jean Rocha
	TAE

	Katia Socorro
	Docente

image1.png

image2.png
11|
BB INSTITUTO FEDERAL
BEN rarani

. . Campus Londrina Ministério a Educagao